



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-120-44, 60-131-23
faks. 60-118-57, 845-10-76

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2013 r.

FZ 4996/13

Uczestnicy postępowania

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP podaje poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do postępowania pod nazwą :

- Zadanie nr 1 - granat 1-hukowo-błyskowy typu NICO lub równoważny - w ilości 385 szt.,
- Zadanie nr 2 - granat 6-hukowo-błyskowy typu NICO lub równoważny - w ilości 95 szt.,
- Zadanie nr 3 - granat 9-hukowo-błyskowy typu NICO lub równoważny - w ilości 250 szt.,
- Zadanie nr 4 - granat hukowo-błyskowy treningowy wielokrotnego użytku typu NICO lub równoważny (skorupa) - w ilości 112 szt.,
- Zadanie nr 5 - granat hukowo-błyskowy treningowy wielokrotnego użytku typu NICO lub równoważny (zapalnik) - w ilości 645 szt.,
- Zadanie nr 6 - wkładka PLUS-SYSTEM CS/1-D przeznaczona do granatów hukowo-błyskowych NICO lub równoważnych - w ilości 280 szt., nr sprawy **140/Cut/13/EZ**

PYTANIE 1

Dotyczy załącznika nr 4 SIWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA, zadanie nr 1 – granat 1-hukowo-błyskowy typu NICO lub równoważny.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu granaty o czterech otworach wylotowych z zawleczkąagrafkową?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1

NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

PYTANIE 2

Jak należy interpretować zapis „kolor korpusu: brązowo-zielony”, czy zamawiający dopuści do przetargu granaty z obudową pomalowaną na kolor ciemnozielony ?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2

TAK. W przypadku granatu posiadającego obudowę w kolorze ciemnozielonym Zamawiający uzna, że spełnia ona wymagania określone w SIWZ.

PYTANIE 3

Dotyczy załącznika nr 4 SIWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA, zadanie nr 4 – granat hukowo-błyskowy treningowy wielokrotnego użytku typu NIKO lub równoważny (skorupa).

Czy Zamawiający dopuści do przetargu skorupy posiadające następujące parametry:

1) wymiary:

- średnica – 42 mm,
- wysokość – 94 mm;

2) masa korpusu: 256 g;

3) liczba otworów wyziewu bocznego 8 (w okolicach dolnej krawędzi).

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3

NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

PYTANIE 4

Dotyczy załącznika nr 4 SIWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA, zadanie nr 5 – granat hukowo-błyskowy treningowy wielokrotnego użytku typu NIKO lub równoważny (zapalnik).

Czy zamawiający dopuści do przetargu zapalnik wytwarzający dźwięk na poziomie 130 dB i wyposażony w zawleczkę agrafkową ?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

PYTANIE 5

Dotyczy załącznika nr 4 SIWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA, warunki gwarancji dla zadań 1-6.

Zgodnie z postanowieniami załącznika nr 4 do SIWZ, w odniesieniu do produktów opisanych w zadaniach od 1 do 5, Zamawiający wymaga udzielenia co najmniej 3 letniej gwarancji (w opakowaniu fabrycznym) oraz co najmniej 5 letniego resursu eksploatacyjnego (w opakowaniu fabrycznym).

Pojęcie „resurs” oznacza ustaloną teoretycznie lub doświadczalnie miarą zdolności użytkowej urządzenia np. maszyny, pojazdu lub statku powietrznego, wyrażoną w jednostkach odpowiednich dla danego urządzenia. Przyjmuje się, że w tym okresie zagwarantowane jest bezpieczeństwo i sprawność eksploatacji.

Uprzejmie proszę o szczegółowe wyjaśnienie zapisów dotyczących gwarancji oraz resursu eksploatacyjnego, a zwłaszcza wskazanie korelacji między gwarancją i „resursem”, w tym szczególnie łącznego czasu obowiązywania zabezpieczeń ?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5

Zamawiający, wyjaśnia, że żądanie określenia w ofercie okresu gwarancji, który to termin zdaniem zamawiającego nie wymaga szczególnego dookreślenia, jak również resursu eksploatacyjnego granatów, wynika z konieczności posiadania przez zamawiającego szczegółowej wiedzy na temat tego, czy po upływie okresu gwarancji, wyrób może być w dalszym ciągu bezpiecznie użytkowany - jeśli tak to przez jaki okres, czy też wycofany z dalszej eksploatacji celem utylizacji. Zamawiający informuje, że w kartach katalogowych producenci sprzętu często stosują określenie „czas służby” z ang. „SERVICE LIFE”.

PYTANIE 6

Dotyczy zapisów rozdziału VII SIWZ.

Zgodnie z rozdziałem VII Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty dokumenty:

- kartę katalogową zawierającą dane techniczne przedmiotu zamówienia w układzie zgodnym z załącznikiem nr 4 do SIWZ,
- oświadczenie wykonawcy o spełnianiu przez przedmiot zamówienia wymagań określonych w załączniku nr 4 do SIWZ,
- kartę charakterystyki (nie dotyczy zadania 4),
- informacji na temat wymiaru:
 - a) gwarancji (w opak. fabrycznym)
 - b) resursu eksploatacyjnego (w opak. fabrycznym).

Proszę o wyjaśnienie czy ww. dokumenty składane są zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp w celu potwierdzenia, iż oferowany dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 6

Tak. Zamawiający wyjaśnia, że niezbędnym jest złożenie dokumentów potwierdzających jednoznacznie, że oferowane granaty są zgodne z naszymi wymaganiami, dlatego oprócz oświadczenia wymagamy także opisu oferowanego produktu.

PYTANIE 7

Proszę o wskazanie jaka, w ocenie Zamawiającego, występuje różnica w treści ww. dokumentów (przykładowo karty katalogowej czy karty charakterystyki)? W ocenie wykonawcy wystarczającym będzie złożenie oświadczenia o którym mowa wyżej oraz, w celu potwierdzenia parametrów wskazane w opisie, karty katalogowej lub karty charakterystyki.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 7

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z rozporządzeniem UE nr 453/2010, „*karta charakterystyki*” jest to dokument zawierający opis zagrożeń, które może spowodować określona substancja lub mieszanina chemiczna, a także podstawowe dane fizykochemiczne na jej temat. Jej podstawowym celem jest informowanie o potencjalnych zagrożeniach związanych z daną substancją (mieszaniną), metodach ich zapobiegania i procedurach jakie należy wykonać w razie wystąpienia skażenia opisywaną substancją (mieszaniną). Zamawiający żąda przedstawienia wspomnianego dokumentu z uwagi na fakt, że zakupywane granaty zaelaborowane są na etapie produkcji substancją o właściwościach wybuchowych (mieszanina pirotechniczna),

której właściwości fizykochemiczne implikują określony sposób postępowania w trakcie transportu, magazynowania itp.

PYTANIE 8

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie zamieścił wraz z SIWZ wzorów: oświadczenia o spełnianiu warunków oraz informacji dotyczącej grupy kapitałowej, proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie tych oświadczeń na wzorach wykonawcy?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 8

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ww. oświadczeń na wzorach wykonawcy.

PYTANIE 9

Dotyczy załącznik nr 3 projektu umowy (dla każdego zadania):

Wnoszę o zmianę §4 ust 4 poprzez nadanie mu brzmienia:

"Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 3, następować będzie poprzez wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad, na koszt wykonawcy, w terminie 30 dni od daty uznania reklamacji przez wykonawcę. Terminy o których mowa w ust. 2 dla przedmiotu wolnego od wad rozpoczną się z chwilą jego dostarczenia"

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 9

NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ (projekcie umowy).

PYTANIE 10

Wnoszę o zmianę §5 ust. 1 pkt. 2 i 3 terminu "opóźnienie" na "zwłoka".

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 10

NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ (projekcie umowy).

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Tomasz PIOTRKOWICZ